
Uchwała Nr 136/08

Rady Gminy Celestynów
z dnia 10 października 2008r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r Nr 142 poz1591 z późn.zm.)  i  art  24 ust.  9a ustawy z dnia  7 czerwca 2001r o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.Nr 72 poz 747 z 
późn.zm.),  na  wniosek  Gospodarki  Komunalnej  w  Celestynowie,  zakładu  budżetowego  Gminy 
Celestynów, Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje :

§1

Przedłuża  się  czas  obowiązywania  taryf  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  oraz  zbiorowego 
odprowadzenia ścieków, obowiązujących od dnia 05 listopada 2007r, do dnia 31 grudnia 2008r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

       /Bogdan Wójcik/



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 136/08

Rady Gminy Celestynów
z dnia 10 października 2008r.

W dniu 4 listopada 2008r upływa termin obowiązywania taryf zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę oraz zbiorowego odprowadzenia ścieków, które weszły w życie 5 listopada 2007r.

Przygotowując projekt nowej taryfy Gospodarka Komunalna uznała za konieczne, ze 
względów  rozliczeniowych,  dostosowanie  okresu  obowiązywania  nowych  taryf  do  okresu 
obrachunkowego  obowiązującego  w  zakładzie  tj  od  1  stycznia  do  31  grudnia  każdego  roku. 
Niezgodność  okresu  obrachunkowego  zakładu  z  okresem  obliczeniowym  przyjmowanym  przy 
opracowywaniu  taryf  utrudnia  prawidłowe  ustalenie  niezbędnych  przychodów  stanowiących 
podstawę do ustalania taryf. Ponadto od 1 stycznia 2009r zmianie ulegną zasady ustalania cen za 
zrzut  ścieków  do  urządzeń  kanalizacyjnych  Otwockiego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i 
Kanalizacji, zgodnie z podjętymi ustaleniami ceny będą ustalane na zasadach obowiązujących dla 
cen rynkowych,  a nie  jak obecnie  w taryfie,  i  będą obowiązywać od 1 stycznia  do 31 grudnia 
każdego roku.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  zwracam  się  z  prośbą  o  zgodę  na  przedłużenie 
obowiązywania obecnej taryfy do dnia 31 grudnia 2008r. 

Opracowała:
Dyrektor Gospodarki Komunalnej 
Magdalena Łukomska


